



CENÍK KONCOVÝCH TELEKOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ platný od 1.11.2024

O₂ Smart Box

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
O2 Smart Box	-	-	186242	99,00/měs		*7
O2 Smart Box 2	-	-	193178	99,00/měs		*7
O2 Smart Box 2 V2	-	-	195400	99,00/měs		*7
O2 Smart Booster	-	-	189379	69,00/měs		*11
O2 Smart Booster V1.1	-	-	195052	69,00/měs		*11
Senzor DC-23ZW k O2 Smart Box	-	-	186534	1 499,00		
Bezdrátová zásuvka Fibaro, Z-Wave Plus	-	-	187221	1 699,00		
Detektor kouře, Fibaro, Z-Wave Plus	-	-	187222	1 699,00		
Senzor pohybu Fibaro Z-Wave+ O2 SmartBox	-	-	187760	1 999,00		
Senzor zaplavení Fibaro Z-Wave+ O2SmartB	-	-	188564	1 699,00		
Termo hlavice Z-Wave+ POPP O2Smartbox	-	-	195330	1 699,00		ukočeno
O2 Nap. univ. adaptér O2 Smart Box, modem, STB - 12V, 2,1	-	-	196518	299,00		
Balíček zařízení pro bezpečný dům	-	-	191425	99,00/měs		*7, *9, nedostupné
Balíček zařízení pro bezpečný byt	-	-	191424	99,00/měs		*7, *10, nedostupné
Vnitřní 4Mpix WiFi kamera Dahua K42P	-	-	194378	2 999,00		
Venkovní 2Mpix WiFi kamera Dahua G26EP	-	-	194379	3 499,00		

*7 Měsíční cena 99 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 5940 Kč (vč. DPH)

*8 Měsíční cena 49 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 2940 Kč (vč. DPH)

*9 Balíček zahrnuje 1 ks kamera typu Venkovní 2Mpix WiFi kamera Dahua G26, 1 ks senzor pohybu Fibaro Z-Wave+ a 1 ks Senzor dveře/okno DC-23ZW k O2 Smart Box

*10 Balíček zahrnuje 1 ks kamera typu Vnitřní 4Mpix WiFi kamera Dahua C46, 1 ks senzor pohybu Fibaro Z-Wave+ a 1 ks Senzor dveře/okno DC-23ZW k O2 Smart Box

*11 Měsíční cena 69 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 4140 Kč (vč. DPH)

Zařízení pro Internet v pevném místě

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
MODEM XDSL ZTE ZXHN H168N	-	-	185281	3 312,00		
Modem xDSL ZTE H267A ZL	-	-	187812	69,00/měs		*11
Modem xDSL Zyxel O2 GateWay	-	-	194708	69,00/měs		*11
Modem xDSL Zyxel O2 GateWay V2	-	-	196048	69,00/měs		*11
Modem xDSL Comtrend VR 3047 eu	-	-	194801	69,00/měs		*11
Modem xDSL Zyxel VMG3312	-	-	189606	3 312,00		
Modem TP-Link TD-W9960	-	-	189607	3 312,00		
ZTE ZXHN H6645P v2	-	-	196528	5 940,00		*7
ZYXEL EX5601	-	-	198214	5 940,00		*7
O2 5G BOX (ZTE MC801A) bez SIM Z4	-	-	194944	5 940,00		
O2 5G BOX (ZTE MC801A1) bez SIM Z4	-	-	195511	5 940,00		
O2 5G BOX (TP-Link NX510v) bez SIM Z3	-	-	198543	7 740,00		
Držák O2 5G BOX (TP-LINK) na stěnu, bílý	-	-	198617	399,00		novinka
O2 5G BOX (ZTE MC801A)	-	-		99,00/měs		*7
O2 5G BOX (ZTE MC801A)	-	-		99,00/měs		*7
HUAWEI B2368 Outdoor 4x4 Dual + PoE	-	-		99,00/měs		*7
HUAWEI B2368-A21 Outdoor 4x4 Dual + PoE	-	-		99,00/měs		*7
ZTE WF831 Indoor 4x4 Dual	-	-		99,00/měs		*7
ZTE WF830 Outdoor 4x4 Dual + PoE	-	-		99,00/měs		*7
WTTx ZTE MF268 Outdoor Cat12 + PoE	-	-		99,00/měs		*7
TP-Link Archer MR200	-	-		69,00/měs		*11
ZTE MF286C	-	-	197307	69,00/měs		*11
ZTE MF286C	-	-	197789	69,00/měs		*11
Zyxel LTE 4506-MR606	-	-		99,00/měs		*7
Náhradní napájecí adaptér pro Indoor ZTE WF831	-	-	192484	249,00		
Náhradní napájecí adaptér pro Outdoor ZTE WF830	-	-	192014	249,00		
Náhradní POE Injektor pro Outdoor ZTE WF830	-	-	192015	499,00		
Náhradní napájecí adaptér pro Outdoor Huawei B2368	-	-	192016	249,00		
Náhradní POE Injektor pro Outdoor Huawei B2368	-	-	192017	499,00		

O₂TV (IPTV)

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
Zdroj napájecí k set-top-box IP4TV	-	-	109381	195,00		
Smart TV KIVI 43U730QB			198885	119,00/měs	*15, platí do vyprodání zásob	
Smart TV KIVI 50U730QB			198886	159,00/měs	*16, platí do vyprodání zásob	
Set Top Box 4k HDR SML-5442TW Android	-	-	195051	34,00/měs		*14, platí od 3.10.
O2TV XTV Set Top Box ZTE ZXV10 B866V2	-	-	193156	69,00/měs		*11
Ovladač dálkový PHILIPS RC242 (STB)	-	-	109380	195,00		
Ovladač dálkový podsvícený T4H pro ZTE STB (O2 TV Box)	-	-	194443	499,00		
Ovladač dálkový Tech4Home pro NG STB	-	-	187761	299,00		
Kabel HDMI Solid EN51 3m	-	-	305343	295,00		
Kabel HDMI Solid EN50 1,5m	-	-	305360	245,00		
SCART Adaptér - 3xRCA->SCART	-	-	189893	99,00		

Zařízení pro bezdrátový přenos

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
Adaptér napájecí Comtrend VR-3026	-	-	107922	195,00		
Adaptér linkový ZYXEL PLA 5206	-	-	115627	1 395,00		
Adaptér linkový ZYXEL PLA 5256	-	-	115628	1 995,00		
Adaptér napájecí Zyxel P660HN-T3A	-	-	108849	195,00		
Adaptér napájecí Zyxel VMG 1312-B30B	-	-	111389	299,00		*2
Repeater WiFi Comtrend WAP-5884	-	-	114535	735,00		
Zyxel WAP 5805 Wi-Fi (Multimedia Bridge)	-	-	112766	1 245,00		
Zyxel WAP 5805 WiFi Starter Kit (2ks)	-	-	187535	2 490,00		
Wi-Fi Extender TP LINK RE200 802.11ac	-	-	186160	1 399,00		
Wi-Fi Extender TP LINK TLWA850RE 802.11b	-	-	186161	749,00		
PLC adaptér PA4010KIT 600Mbit Neprůchozí	-	-	190196	1 199,00		
PLC adaptér PA4010PKIT 600Mbit Průchozí	-	-	190197	1 399,00		
TP-Link Powerline PG 1200KIT neprůchozí	-	-	198774	2 499,00		
Mini WiFi adaptér Archer T1U do USB 5GHz	-	-	190198	459,00		
Switch TL-SG1005D 5xLAN 1Gbit/s Plast	-	-	190200	399,00		

Bezdrátové telefony

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
Telefon bezdrátový Motorola T402+ Duo	-	-	195579	995,00		
Gigaset C620 černý NSTP	-	-	112733	1 295,00	455,00	doprodej, ZTP
Gigaset A540 IP	-	-	186167	1 499,00	455,00	ZTP
Telefon bezdrátový Gigaset A180	-	-	193762	495,00		

Šňůrové telefony

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
ClearSound CL 100 bílá	-	-	166425	1 799,00	455,00	ZTP
Telefon aut.ClearSound 400	-	-	166426	3 399,00	455,00	ZTP
Telefon aut. Telco PH-895IDN STP černý	-	-	185110	455,00		
Telefon šňůrový Alcatel T58 černý	-	-	195300	595,00		
Telefon šňůrový Alcatel T58 bílý	-	-	195301	595,00		
Doro PhoneEasy 331ph	-	-	115519	895,00		

Příslušenství k telefonům

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
Polštářek vibrační CLA 2	-	-	166423	755,00		*2; k tel. ClearSound CL 400
Sluchátko tel. s vibrač.pulzátorem CLA 4	-	-	166422	1 455,00		*2; k tel. ClearSound CL 400
Smyčka indukční iLoop +	-	-	186406	1 099,00		*2; k tel. ClearSound CL 400
Souprava náhlavní CLA 3	-	-	166421	855,00		*2; k tel. ClearSound CL 400

ISDN (telefony, síťová zakončení NT)

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
Sada ISDN2 NT1+2A/B	-	-	127069	2 395,00		
Sada ISDN2 NT-BA	-	-	128290	958,00		
Telefon bezdr. Gigaset CX610ISDN	-	-	111515	2 395,00		

Ostatní

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
Splitter 1DP411	-	-	175032	210,00		doprodej
Rozbočovač zákaznický SP305 (splitter)	-	-	186667	210,00		

Šňůry

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
třf.kr.4P4C 6m čer. BLISTR	-	-	114253	43,00		

Spojky, rozdvojky, redukce, splitter

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (s DPH)	ZVÝHODNĚNÁ CENA PRO ZTP (S DPH)	POZNÁMKY
Spojka RJ11 8P8C	-	-	303148	39,00		
Rozdvojka RJ11 8P8C	-	-	303231	53,00		
Rozbočovač zákaznický SP305	-	-	186667	210,00		

Zařízení pro VoIP Technologii

NÁZEV	HWBANKA (SMB)	HWBANKA (HWPortál)	SAP KÓD	PRODEJNÍ CENA (bez DPH) ^{*6}	CENA ZA PRONÁJEM (bez DPH) ^{*6}	POZNÁMKY
Základní VoIP telefon				1 099,00	25,00	
Panasonic KX-HDV130	-	-	112773			
Yealink SIP-T19P	-	-	192319			
Yealink SIP-T31	-	-	196879			bez PoE napájení
Standardní VoIP telefon				2 599,00	35,00	
Yealink SIP-T23G	-	-	113284			
Yealink SIP-T33G	-	-	196878			
Bezdrátový VoIP telefon				2 299,00	90,00	
Panasonic KX-TGP600	-	-	112776			
Yealink W73P	-	-	197288			
Ručka k VoIP telefonu				1 699,00	50,00	
Panasonic KX-TPA60	-	-	112777			
Yealink W73H	-	-	198619			
Manažerský VoIP telefon				6 599,00	90,00	
Yealink SIP-T46U	-	-	195749			
Expanzní modul k telefonu				2 599,00	80,00	
Yealink EXP43 - rozšiřující konzole pro Yealink SIP-T46U	-	-	195959			
Náhlavní souprava				999,00		
Yealink YHS33	-	-	112923		-	
Konferenční VoIP telefon				13 699,00	200,00	
Yealink CP920	-	-	190350			
VoIP brána 2x POTS (FXS)				6 990,00	299,00	
Mediatrix 4102S - VoIP brána 2 analogové porty	-	-	174074	-		
VoIP brána 2x BRI (ISDN2)				13 990,00	699,00	
Mediatrix C720	-	-	127942			*12
PT SN4131/2BIS4VHP/EUI	-	-	195362			*12
VoIP brána 4x BRI (ISDN2)				19 990,00	999,00	
Mediatrix C740	-	-	127941			*12
PT SN4131/4BIS8VHP/EUI	-	-	195363			*12
VoIP brána 1x PRI (ISDN30)				59 990,00	1 999,00	
Mediatrix G7	-	-	190662			
PT SN4171/1E30VHP/EUI	-	-	195364			
VoIP brána 2x PRI (ISDN30)				99 990,00	2 999,00	
Mediatrix 3632	-	-	165824			Již není v nabídce
Ostatní zařízení						
Gigaset A540 IP	-	-	186167	1 238,84	50,00	
Panasonic KX-A406 - DECT repeater	-	-	112781	2 299,00	70,00	
Panasonic KX-UDT131	-	-	112778	4 499,00	140,00	
Brána VoIP Grandstream HT818 FXS ATA	-	-	198224	2 874,00	-	

Poznámky:

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

Nabídka platí do vyprodání zásob. Změny vyhrazeny.

*1 - cena se účtuje u nevráceného pronajatého zařízení

*2 - prodej pouze na ZP

*3 - prodej pouze na eshopu

*4 - prodej pouze na eshopu

*5 - prodej v průběhu měsíce

*6 - prodej nebo pronájem pouze ke službě IP Centrex nebo VoIP Connect

*7 - Měsíční cena 99 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 5940 Kč (vč. DPH)

*8 - Měsíční cena 49 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 2940 Kč (vč. DPH)

*9 - Balíček zahrnuje 1 ks kamera typu Venkovní 2Mpix WiFi kamera Dahua G26, 1 ks senzor pohybu Fibaro Z-Wave+ a 1 ks Senzor dveře/okno DC-23ZW k O2 Smart Box

*10 Balíček zahrnuje 1 ks kamera typu Vnitřní 4Mpix WiFi kamera Dahua C46, 1 ks senzor pohybu Fibaro Z-Wave+ a 1 ks Senzor dveře/okno DC-23ZW k O2 Smart Box

*11 Měsíční cena 69 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 4140 Kč (vč. DPH)

*12 - 1 port může být použitý pro servisní účely O2

ZTP: telefonní přístroj za zvýhodněnou cenu je určený držitelům průkazu ZTP/P, ZTP z důvodu hluchoty a osobám závislým na péči jiné fyzické osoby s příslušným stupněm závislosti II až IV. Bližší podmínky prokazování nároku na zvýhodněnou cenu stanovují Provozní podmínky pro poskytování O₂ Hlasové služby.

*13 Měsíční cena 49 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 2940 Kč (vč. DPH)

*14 Měsíční cena 34 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 2040 Kč (vč. DPH)

*15 Měsíční cena 119 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 7140 Kč (vč. DPH)

*16 Měsíční cena 159 Kč (vč. DPH) je při nastavení splátek na 60 měsíců. Při jednorázové platbě je cena zařízení 9540 Kč (vč. DPH)